РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ  ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН

ДЕНИСКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

	


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.02.2020        № 6-П

с. Денисковичи

О внесении изменений в перечень муниципального 

Имущества свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства)


В связи с переходом права собственности муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или)  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:


1.
Внести в перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства) , для предоставления во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного Постановлением №13а-П от 28.06.2018г., исключив из перечня земельные участки:
	N п/п
	Наимено

вание объекта
	Местонахождение (адрес) объекта
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и др.)
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство и т.д.)
	Технические характерис

тики объекта, год постройки (выпуска) и т.д.
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта 
	Примечание, в том числе сведения о нахождении объекта в аренде и сроке действия договора аренды, а также об иных обременениях (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Земель-ные участки

(паи)
	Брянская область, Злынковс-кий р-н с. Дениско-вичи
	32:09:0000000:15
	Земли с/х назначения
	53/439 общей площадью 3392000кв.м
	Для размещения объектов с/х назначения и с/х угодий 
	-

	2
	Земель-ные участки

(паи)
	Брянская область, Злынковс-кий р-н с. Дениско-вичи
	32:09:0000000:15
	Земли с/х назначения
	19/439 общей площадью 1216000кв.м
	Для размещения объектов с/х назначения и с/х угодий 
	-

	3
	Земель-ные участки

(паи)
	Брянская область, Злынковс-кий р-н с.

Лысые 
	32:09:0000000:9
	Земли с/х назначения
	42/435 

2688000кв.м
	Для размещения объектов с/х назначения и с/х угодий 
	-


Глава Денисковичской

сельской администрации                                                    А.А. Попков 

